শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়

কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর

আইসিটি সেল

শ্রম ভবন, ১৯৬ শহীদ সৈয়দ নজরুল ইসলাম সরণি, বিজয়নগর,

ঢাকা-১০০০।

www.dife.gov.bd

”সুস্থ শ্রমিক, শোভন কর্মপরিবেশ;
গড়ে তুলবে স্মার্ট বাংলাদেশ“

নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০১.৯৯.০০৮.২০.২৩

৩ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৬ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: ইতঃপূর্বে বাস্তবায়িত উদ্ভাবনী ধারণা, সহজিকৃত ও ডিজিটাইজকৃত সেবাসমূহের ডাটাবেজ হালনাগাদকরণ প্রসঙ্গে (৩য় ত্রৈমাসিক)

ডাটাবেজ প্রস্তুতের তারিখঃ ০৮ এপ্রিল, ২০২৪